Prestação de serviços de lavanderia hospitalar para 

até 200kg de roupa/semanal com manutenção e reposição do 

enxoval, higienização, coleta, transporte,lavagem com 

desinfecção e esterilização, secagem, serviço de passadoria, 

embalagem e entrega. 

Valor máximo: R$ 19.200,00 (Dezenove Mil e Duzentos Reais). 

Maiores informações, bem como a íntegra do edital poderão 

ser solicitados na sede da Prefeitura Municipal de Carambeí no 

Departamento de Compras e Licitações à Rua das Águas 

Marinhas, 450 – Centro ou pelo fone: (42) 3915-1010, fax: (42)

[...]

18 e, AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 
123/2006 e PELA LEI COMPLEMENTAR 147/2014. 
Tipo: Menor Preço por Item 

Abertura: 29/08/2016 

Horário: 09:00 horas 

OBJETO: Prestação de serviços para realização dos eventos 

"Café Típico Tropeiro". 

Valor máximo: R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais). 

Maiores informações, bem como a íntegra do edital poderão 

ser solicitados na sede da Prefeitura Municipal de Carambeí no 

Departamento de Compras e Licitações à Rua das Águas 

Marinhas, 450 – Centro ou pelo fone: (42) 3915-1010, fax: (42)

[...]

3º E ART. 18 e, AMBOS DA LEI COMPLEMENTAR 
123/2006 e PELA LEI COMPLEMENTAR 147/2014. 
Tipo: Menor Preço por Lote 

Abertura: 29/08/2016 

Horário: 09:00 horas 

OBJETO: Contratação de empresa para locação de banheiros 

químicos. 

Valor máximo: R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais). 

Maiores informações, bem como a íntegra do edital poderão 

ser solicitados na sede da Prefeitura Municipal de Carambeí no 

Departamento de Compras e Licitações à Rua das Águas 

Marinhas, 450 – Centro ou pelo fone: (42) 3915-1010, fax: (42)

[...]

123/2006 e PELA LEI COMPLEMENTAR 147/2014. 
Tipo: Menor Preço por Lote 

Abertura: 30/08/2016 

Horário: 09:00 horas 

OBJETO: Prestação de serviços para aquisição e instalação de 

móveis planejados - Secretaria Municipal de Saúde. 

Valor máximo: R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais). 

Maiores informações, bem como a íntegra do edital poderão 

ser solicitados na sede da Prefeitura Municipal de Carambeí no 

Departamento de Compras e Licitações à Rua das Águas 

Marinhas, 450 – Centro ou pelo fone: (42) 3915-1010, fax: (42)